
QUILMES, 7 de septiembre de 2010 
 
 
 

VISTO el expediente Nº 827-0187/10, y la Resolución (C.D.) Nº 

100/10, y 

CONSIDERANDO: 

  Que mediante la Resolución del Visto se asignó funciones 

docentes para el 2º cuatrimestre de  2010 a los profesores del Departamento 

de Ciencias Sociales.  

  Que con posterioridad a la emisión de dicha Resolución se 

incorporaron algunos docentes a la Planta Interina del Departamento. 

Que corresponde asignar funciones docentes a dichos profesores 

para el segundo cuatrimestre del año 2010. 

Que ello debe hacerse de acuerdo con las especificaciones de 

categoría y dedicación dispuestas en cada caso por el Consejo Superior. 

Que se ha tomado en consideración las propuestas efectuadas 

por los Directores de Carrera y las Áreas correspondientes. 

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Posgrado del 

Departamento de Ciencias Sociales ha emitido despacho con criterio favorable. 

   
 

Por ello,  
EL CONSEJO DEPARTAMENTAL 

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Asignar funciones docentes a los profesores de Planta Interina 

del Departamento de Ciencias Sociales para el 2º cuatrimestre de 2010, de 

acuerdo a lo establecido en el Anexo  que forma parte de la presente. 

ARTICULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN (C.D.) N°  136/10 



Anexo      
Interinos    2º cuatrimestre 2010 

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO  
AGIS EMMANUEL DNI  28.813.103 Macroeconomía 
CHAMORRO SMIRCIC SERGIO ANIBAL DNI  92.292.259 Antropología 
DEVOTO MARTÍN   DNI    20.005.216 Seminario de Composición: el violonchelo, un dispositivo para la 

producción de sonido 
FARÍAS MARTA CRISTINA DNI  6.026.218 Curso de Ingreso 
FAUNES DANIEL DNI  11.005.828 Curso de Ingreso 
GARCÍA ANA LAURA DNI  27.281.852 Deberá cumplir con el dictado del curso durante el año 2011  
GARCÍA NATALIA DNI 26.470.319 Deberá cumplir con el dictado del curso durante el año 2011  
STAROSTA GUIDO DNI 23.567.411 Deberá cumplir con el dictado del curso durante el año 2011  

 

RESOLUCIÓN (C.D.) N°  136/10 

 

Firmada por: Dr. Martín Becerra 

Director del Departamento de Ciencias Sociales 

 

 

 

 

 


